בפני: כבוד הנשיאה השופטת ר' יפה-כ"ץ, אב"ד
כבוד השופט א' ואגו
כבוד ס. הנשיאה השופט י' צלקובניק

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד א' אברהם ועו"ד א' ויימן

המאשימה

נגד

מחמד מסעד

ע"י ב"כ עו"ד י' זילברברג

הנאשם

הכרעת דין

השופט י' צלקובניק:

כתב האישום

לנאשם מיוחסת עבירה של ניסיון לרצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, בכך שביום 6.1.2015, בשעה 13:00 לערך, במשרדי המועצה ערערה בנגב, ירה מאקדחו לעבר ראשו של תומר מ', מנהל מחלקת הגבייה האכיפה וההוצאה לפועל במועצה (מטעם חברת "מילגם").

על פי עובדות כתב האישום, בוצע באותו יום עיקול רכוש בבית בו מתגוררת גרושתו של הנאשם בערערה, הניצב, יחד עם בית נוסף, על מגרש השייך לנאשם, בשל אי פירעון תשלומי חובה למועצה, הנוגעים לשני הבתים.

בית המשפט רואה ושומע עדים, וביניהם העדים המומחים, מתרשם מעדויותיהם באופן בלתי אמצעי ומצליב אותן זו עם זו ועם ראיות אחרות, ישירות ונסיבתיות. תוכן כלעדות נשקל במסגרת כלל הנתונים ההוכחתיים שלפני בית המשפט... מתפקידו של בית המשפט להעריך את משקל העדויות הבאות בפניו על פי... התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט" (סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971). במובן זה, משקיף בית המשפט על עדות המומחה ממבט על, וביכולתו לקבוע כיצד משתלבת היא בפסיפס שיוצרה חומר הראייתי בכללותו..."

(ע"פ 2457/98 גלעד שמן נ. מדינת ישראל, ניתן ביום 29.01.2002, פסקה 11; וראו ע"פ 10669/05 מטטוב נ. מדינת ישראל, ניתן ביום 7.2.2008, פסקה 20).

לחלוטין - עשוי היה לנסות ולקפח חיים של אחר, בשל רוגזו על הליכי עיקול לא מוצדקים לתפיסתו, שבוצעו כנגד מטלטליו, ומשכך אין טענה אפשרית של קנטור, יכולה לעמוד לנאשם.

סוף דבר

לאור כל האמור לעיל, הגענו לכלל מסקנה, כי הוכחו יסודות עבירה של ניסיון לרצח, והנאשם מורשע בביצוע עבירה זו.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז (29 ינואר 2017), במעמד הצדדים.

ר. יפה-כ"ץ, נשיאה אריאל ואגו, שופט יורם צלקובניק, שופט
אב"ד ס. נשיאה